
Česká republika – Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 2/2023                                                                                                              Brno 31. března 2023 

Změna č. 4 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2023 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2023 s účinností od 1. 4. 2023 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V části A/7.4 na str. 13 se za textem „Předsedům senátů bez asistenta:“ nahrazuje text: „Mgr. Haně Kurfiřtové“ textem „JUDr. 

Jaroslavě Bartošové, JUDr. Miloši Žďárskému“.  

 

2) V části A/7.5 na str. 14 

 

- se text: „JUDr. Liboru Hanušovi, PhD. v době od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2023 ve skupinách věcí SVV, SNV a VV a v době od 1. 

2. 2023 do 31. 5. 2023 ve skupině věcí MV.“ nahrazuje textem: „JUDr. Liboru Hanušovi, PhD. v době od 1. 1. 2023 do 31. 5. 

2023 ve skupinách věcí SVV, SNV a VV, v době od 1. 2. 2023 do 31. 5. 2023 ve skupině věcí MV a v době od 1. 4. 2023 do 

31. 5. 2023 ve skupinách věcí DVT, OŘ a NT.“ 

- se text: „JUDr. Ditě Řepkové, PhD. v době od 1. 1. 2023 do 31. 7. 2023 ve skupině věcí SVV.“ nahrazuje textem „JUDr. Ditě 

Řepkové, PhD. v době od 1. 1. 2023 do 31. 7. 2023 ve skupině věcí SVV a v době od 1. 4. 2023 do 31. 7. 2023 ve skupinách 

věcí MV, SNV, VV, DVT, OŘ, NT.“ 

- se na konec odstavce vkládá: 

„Mgr. Haně Kurfiřtové v rozsahu jedné napadlé věci skupiny SNV k 3. 3. 2023.“ 

   

3) Na konec tabulky na str. 15 se vkládá nový oddíl: 

 

Asistenti soudců 

- trestního úseku na pracovišti v Brně se kromě úkolů, které jim zadávají soudci trestního úseku, podílejí ve spolupráci 

s Informačním centrem na zapisování nápadu prvostupňové agendy, a to zejména poskytováním konzultací pracovníkům 

Infocentra a kontrolou správnosti zápisu nápadu podle předem vypracovaného plánu služeb 

 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

4) V části B/2.4 na str. 18 se celý odstavec 2.4.3 nahrazuje novým zněním: 

„ V případě, že by měla věc napadnout k vyřízení do oddělení předsedy senátu, u kterého jsou dány zákonné důvody k vyloučení 

podle ust. § 30 odst. 2 až 5 trestního řádu, zapíše se dalšímu soudnímu oddělení v pořadí a do soudního oddělení, v němž je veden 

vyloučený předseda senátu, se zapíše další napadlá věc v příslušné skupině věcí, která by jinak příslušela oddělení, do kterého byla 

zapsána výše uvedená věc.“ 

 

5) V části B/2.5 na str. 18 se za odstavec 2.5.2 vkládá nový odstavec ve znění: 

„ 2.5.3 V případě, že by měla věc napadnout k vyřízení do oddělení předsedy senátu, u kterého jsou dány zákonné důvody 

k vyloučení podle ust. § 30 odst. 2 až 5 trestního řádu, zapíše se dalšímu soudnímu oddělení v pořadí a do soudního 

oddělení, v němž je veden vyloučený předseda senátu, se zapíše další napadlá věc v příslušné skupině věcí, která by jinak 

příslušela oddělení, do kterého byla zapsána výše uvedená věc. V případě vyloučení všech soudců nalézacího úseku na 

pobočce ve Zlíně se věc zapíše do soudního oddělení na pracovišti v Brně podle pravidel dle bodu B/2.4.“ 

 

a dosavadní odstavec 2.5.3 se nově označuje jako 2.5.4. 

 

6) V části B/3.2 na str. 19 se text: „§ 30 odst. 1 až 4 tr. řádu“ nahrazuje textem „§ 30 odst. 1 až 5 trestního řádu“. 

 

7) V oddělení 1 T, Nt na str. 21  

ve třetím sloupci „Předseda senátu“ se za text „JUDr. Miloš Žďárský“ doplňuje text: „- 80% nápadu“ 

v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se za text: „Asistentka soudce: Mgr. Lea Komárková“ vkládá „(do 24. 3. 

2023)“. 

 

8) V oddělení 40 T, Nt na str. 23  

ve třetím sloupci „Předseda senátu“ se za text „JUDr. Jaroslava Bartošová“ doplňuje text: „- 80% nápadu“ 

v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští text: „Asistentka soudce: Mgr. Zdeňka Grycová“. 

 

9) V oddělení 53 T, Nt na str. 27  

ve třetím sloupci „Předseda senátu“ se za textem „Mgr. Hana Kurfiřtová“ vypouští text: „- 80% nápadu“ 

v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se za text „Martina Štorková“ doplňuje text: „Asistentka soudce: Mgr. Zdeňka 

Grycová“. 

 



3 

 

10) V části C/2.3.3 na str. 31 „Rozhodování v přípravném řízení“ se za text: “v Kroměříži, Uherském Hradišti a ve Zlíně“ vkládá text: 

“a stížnosti proti rozhodnutím státního zástupce nebo policejního orgánu, kde je krajský soud příslušný podle § 146a odst. 1 nebo 2 

trestního řádu a stížnost předkládá státní zástupce činný v obvodu pracoviště v Brně,“. 

 

11) V části C/2.3.9 na str. 32 „Rozhodování o stížnostech proti rozhodnutím o povinnosti k náhradě nákladů poškozeného“ se text: 

“všem soudcům v tomto oddělení v rámci přidělování věci dle bodu C/2.4.1 písm. a).“ nahrazuje textem: „JUDr. Haně Kleinové a 

JUDr. Josefu Teplému namísto přidělování věcí bez specializace dle bodu C/2.4.1 písm. a).“. 

 

12) V části C/2.5.1 na str. 33 se za první větu vkládá nová věta ve znění: “Do tohoto senátu napadají rovněž stížnosti proti rozhodnutím 

státního zástupce nebo policejního orgánu, kde je krajský soud příslušný podle § 146a odst. 1 nebo 2 trestního řádu a stížnost 

předkládá státní zástupce činný v obvodu pobočky ve Zlíně.“. 

 

13) V oddělení 5 To na str. 36 ve třetím sloupci „Předseda senátu“ se doplňuje 

- za text „JUDr. Hana Kleinová“ text: „- jen v bodě 2, 3“ 

- za text „JUDr. Aleš Flídr“ text: „- jen v bodě 1, 2“ 

- za text „JUDr. Josef Teplý“ text: „- jen v bodě 2, 3“ 

 

14) V části „Příloha A) – B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech trestního úseku nalézacího“ na str. 197 ve sloupci „Přísedící 

senát 48T“ se vypouští „11. Černý Pavel“. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1) V oddělení 16 Co na str. 48  

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se vkládá „JUDr. Ivana Losová (dočasně přidělena od 1. 4. 2023 do 31. 3. 2025)“ 

- v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Jarmila Vilkusová“ a vkládá se „Männlová Věra“. 

 

2) V oddělení 18 Co na str. 49  

ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se mezi jméno JUDr. Petra Flídrová a Mgr. Kateřina Mališová vkládá „JUDr. Jan Kolba (od 1. 

4. 2023)“.  

 



4 

 

3) V oddělení 19 Co na str. 49 ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za jménem „Mgr. Miroslava Šebelová“ vypouští „do 31. 3. 

2023“ a vkládá se „do 31. 3. 2024“. 

 

4) V oddělení 70 Co na str. 55  

ve druhém sloupci „Obor působnosti“  

- se ad 2) text „100 %“ nahrazuje textem „67 %“ 

- se ad 3) text „67 %“ nahrazuje textem „33 %“ 

5) V oddělení 74 Co na str. 55 ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za jménem „JUDr. Petr Ševčík, LL.M.“ vypouští „do 31. 10. 

2023“ a vkládá se „do 31. 3. 2023“ a dále se vkládá „JUDr. Bronislava Tinklová, LL.M. (dočasně přidělena do 30. 6. 2023)“.  

 

6) V oddělení 54Co, 72 Co na str. 62 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Jiřina Hartmanová“ a 

vkládá se „Michaela Šaňková“. 

 

7) V části „Poznámky k odvolací agendě:“ na str. 63 a násl.  

- v čl. VI. písm. c) se bod 1) upravuje tak, že nově zní: 

„1) nájmu a podnájmu bytu a domu a s nimi souvisejících nároků dle zákona č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé otázky 

související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty;“ 

 

- v čl. XV. písm. d) se dosavadní text: 

„V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Kovářové jako předsedkyně senátu rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička 

(předseda), JUDr. Vitovská a jako třetí člen se počínaje 1. 1. 2023 po kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co 

střídají postupně JUDr. Příhodová, JUDr. Tomková a JUDr. Tinklová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Kovářové jako členky senátu rozhoduje u věcí přidělených 

- JUDr. Čečotkovi senát ve složení: JUDr. Čečotka (předseda), JUDr. Růžička a JUDr. Vitovská  

- JUDr. Růžičkovi senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Vitovská a jako třetí člen se počínaje 1. 1. 2023 po 

kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co střídají postupně JUDr. Příhodová, JUDr. Tomková a JUDr. Tinklová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Růžičky rozhoduje senát ve složení: JUDr. Kovářová (předsedkyně), JUDr. 

Vitovská a jako třetí člen se počínaje 1. 1. 2023 po kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co střídají postupně 

JUDr. Příhodová, JUDr. Tomková a JUDr. Tinklová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Čečotky rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Kovářová 

a JUDr. Vitovská. 



5 

 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Vitovské rozhoduje senát ve složení: JUDr. Kovářová (předsedkyně), JUDr. 

Růžička a jako třetí člen se počínaje 1. 1. 2023 po kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co střídají postupně 

JUDr. Příhodová, JUDr. Tomková a JUDr. Tinklová.“  

 

nahrazuje textem ve znění: 

 

„V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Kovářové jako předsedkyně senátu rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička 

(předseda), JUDr. Vitovská a jako třetí člen se počínaje 1. 4. 2023 po kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co 

střídají postupně JUDr. Tomková, JUDr. Burian a JUDr. Příhodová.  

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Kovářové jako členky senátu rozhoduje u věcí přidělených 

- JUDr. Čečotkovi senát ve složení: JUDr. Čečotka (předseda), JUDr. Růžička a JUDr. Vitovská  

- JUDr. Růžičkovi senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Vitovská a jako třetí člen se počínaje 1. 4. 2023 po 

kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co střídají postupně JUDr. Tomková, JUDr. Burian a JUDr. Příhodová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Růžičky rozhoduje senát ve složení: JUDr. Kovářová (předsedkyně), JUDr. 

Vitovská a jako třetí člen se počínaje 1. 4. 2023 po kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co střídají postupně JUDr. 

Tomková, JUDr. Burian a JUDr. Příhodová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Čečotky rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Kovářová 

a JUDr. Vitovská. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Vitovské rozhoduje senát ve složení: JUDr. Kovářová (předsedkyně), JUDr. 

Růžička a jako třetí člen se počínaje 1. 4. 2023 po kalendářních týdnech ze zastupujícího oddělení 17 Co střídají postupně JUDr. 

Tomková, JUDr. Burian a JUDr. Příhodová.“  

 

- v čl. XV. se za „písm. f)“ nově vkládá „písm. g) a h)“ ve znění: 

„g)    V oddělení 16 Co se od 1. 4. 2023 nápad věcí rozděluje mezi předsedy senátu JUDr. Pavla Holzbauera a JUDr. Radimu 

Gregorovou, Ph.D. a členku senátu JUDr. Ivanu Losovou v poměru 1:1:1; Mgr. Veronika Kovaříková je bez nápadu a rozhoduje 

věci přidělené jí do 31. 3. 2023. 

Věci přidělené: 

- JUDr. Holzbauerovi rozhoduje senát ve složení: JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová a JUDr. Losová 

- JUDr. Gregorové rozhoduje senát ve složení: JUDr. Gregorová (předsedkyně), JUDr. Holzbauer a JUDr. Losová 

- JUDr. Losové rozhoduje senát ve složení: JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová a JUDr. Losová 

- Mgr. Kovaříkové rozhoduje senát ve složení: JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová a Mgr. Kovaříková 



6 

 

V případě vyloučení či nepřítomnosti JUDr. Holzbauera jako předsedy senátu rozhoduje senát ve složení JUDr. Gregorová 

(předsedkyně), JUDr. Losová a Mgr. Kovaříková.  

V případě vyloučení či nepřítomnosti JUDr. Holzbauera jako člena senátu rozhoduje Mgr. Kovaříková.  

V případě vyloučení či nepřítomnosti JUDr. Gregorové jako předsedkyně senátu rozhoduje senát ve složení JUDr. Holzbauer 

(předseda), JUDr. Losová a Mgr. Kovaříková.  

V případě vyloučení či nepřítomnosti JUDr. Gregorové jako členky senátu rozhoduje ve věcech JUDr. Losové Mgr. Kovaříková a 

ve věcech Mgr. Kovaříkové JUDr. Losová.  

V případě vyloučení či nepřítomnosti JUDr. Losové rozhoduje senát ve složení JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová a 

Mgr. Kovaříková.  

V případě vyloučení či nepřítomnosti Mgr. Kovaříkové rozhoduje senát ve složení JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová 

a JUDr. Losová.“ 

 

„h)    V oddělení 18 Co se nápad věcí rozděluje mezi předsedu senátu JUDr. Jana Zavřela a členy senátu JUDr. Petru Flídrovou a 

JUDr. Jana Kolbu v poměru 1:1:1; Mgr. Kateřina Mališová je od 1. 4. 2023 bez nápadu.  

JUDr. Janu Kolbovi se k 1. 4. 2023 přidělují k vyřízení věci spisových značek: 

18 Co 4/2003, 18 Co 11/2023, 18 Co 15/2023, 18 Co 19/2023, 18 Co 20/2023, 18 Co 24/2023, 18 Co 30/2023, 18 Co 32/2023, 

18 Co 36/2023, 18 Co 38/2023, 18 Co 44/2023, 18 Co 46/2023, 18 Co 49/2023, 18 Co 52/2023, 18 Co 54/2023, 18 Co 58/2023, 

18 Co 175/2022, 18 Co 187/2022, 18 Co 218/2022 a 18 Co 284/2022.  

Věci přidělené: 

- JUDr. Zavřelovi rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), JUDr. Flídrová a JUDr. Kolba  

- JUDr. Flídrové rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), JUDr. Flídrová a JUDr. Kolba  

- JUDr. Kolbovi rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), JUDr. Kolba a JUDr. Flídrová 

- Mgr. Mališové rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), Mgr. Mališová a JUDr. Flídrová 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Flídrové rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), JUDr. Kolba a Mgr. 

Mališová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Kolby rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), JUDr. Flídrová a Mgr. 

Mališová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení Mgr. Mališové rozhoduje senát ve složení JUDr. Zavřel (předseda), JUDr. Flídrová a 

JUDr. Kolba.“ 

 

 

 



7 

 

III. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 27 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 103 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „VSÚ: Bc. 

Lenka Bednářová (do 1. 3. 2023)“ vkládá „Mgr. Pavlína Andrýsová (od 1. 4. 2023)“. 

 

2) V oddělení 161 F na str. 119 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se zapisuje zapisovatelka „Helena 

Valdová“. 

 

3) V oddělení 167 F na str. 123 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se zapisuje zapisovatelka „Helena 

Valdová“. 

 

4) V oddělení 173 F na str. 128 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se zapisuje zapisovatelka „Helena 

Valdová“. 

 

5) V oddělení 174 F na str. 129 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se zapisuje zapisovatelka „Helena 

Valdová“. 

 

6) V textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek na str. 161–162  

- nadpis ve znění: „5. Společná ustanovení k předávání a předkládání věci“ se nahrazuje nadpisem ve znění: „5. Společná 

ustanovení k předávání, předkládání věcí a přerozdělování věcí“ 

- za „bod 5.5“ se nově vkládá „bod 5.6“ ve znění: 

„5.6. Z důvodu nepřetržité nepřítomnosti soudce přesahující 13 úplných kalendářních týdnů, nebo lze-li takovou nepřítomnost 

očekávat, lze nepřerušené pětileté a starší věci rejstříku Cm dotčeného soudního oddělení trvale rozdělit mezi soudní oddělení 18 

Cm, 42 Cm, 50 Cm, 60 Cm se stejnou působností, počínaje oddělením s nejnižším číselným označením, postupně po jedné věci od 

nejstaršího data nápadu.“ 

 

 

IV. Správa soudu 

 

1) V části „Odbor informatiky“ na str. 169 se vypouští „Petra Jirků“ a vkládá se „Neobsazeno“. 

 

2) V části „Personální oddělení“ na str. 173 se dosavadní text ve znění:  



8 

 

„Neobsazeno – asistentka personálního oddělení  

Zastupuje: Zdeňka Starnovská, Bc. Aneta Ghaloomová 

Vyřizuje personální agendu (související se vznikem, změnou a zánikem pracovněprávních vztahů) a platovou agendu soudců a 

zaměstnanců Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, zpracovává agendu plánu a čerpání dovolených a absenční karty, vede 

jejich osobní spisy. 

Vede agendu životních výročí (pro účely vyplácení peněžních darů z FKSP) zaměstnanců a soudců. 

Zabezpečuje účast soudců, justičních čekatelů/kandidátů a ostatních zaměstnanců KS v Brně na vzdělávacích akcích včetně 

dopravy. Vede evidenci účasti (včetně neúčasti původně přihlášených) soudců na vzdělávacích akcích, a to i v elektronické podobě.  

Eviduje a připravuje platové podklady za přesčasové práce, práce v noci a pracovní pohotovosti zaměstnanců a soudců krajského 

soudu.   

Vyhotovuje a vydává služební průkazy asistentů soudců, zaměstnanců správy soudu a soudců krajského soudu a vede jejich 

evidenci. 

Organizačně zajišťuje zastupování vrátných na pracovišti Husova 15. 

Zajišťuje agendu bezplatné praxe studentů právnických fakult. 

Ve spolupráci s bezpečnostním ředitelem dbá na včasné vyslání zaměstnanců a soudců na preventivní pracovnělékařské prohlídky a 

vede evidenci těchto prohlídek v personálním programu DC2.  

Zajišťuje archivaci osobních spisů a personálních dokumentů.  

V rámci sjednaného druhu práce vykonává další činnosti dle pokynů předsedy soudu a ředitele správy soudu.“ 

 

nahrazuje textem ve znění: 

 

„Petra Jirků – asistentka personálního oddělení  

Zastupuje: Zdeňka Starnovská, Mgr. Romana Sýkorová, Mgr. Michal Pilát 

Zajišťuje administrativní a evidenční činnost personálního oddělení. 

Vede agendu životních výročí (pro účely vyplácení peněžních darů z FKSP) zaměstnanců a soudců. 

Zabezpečuje účast soudců, justičních čekatelů/kandidátů a ostatních zaměstnanců KS v Brně na vzdělávacích akcích včetně 

dopravy. Vede evidenci účasti (včetně neúčasti původně přihlášených) soudců na vzdělávacích akcích, a to i v elektronické podobě.  

Eviduje a připravuje platové podklady za přesčasové práce, práce v noci a pracovní pohotovosti zaměstnanců a soudců krajského 

soudu.   

Vyhotovuje a vydává služební průkazy asistentů soudců, zaměstnanců správy soudu a soudců krajského soudu a okresních soudů a 

vede jejich evidenci. 

Organizačně zajišťuje zastupování vrátných na pracovišti Husova 15. 



9 

 

Zajišťuje agendu bezplatné praxe studentů právnických fakult. 

Zajišťuje archivaci osobních spisů a personálních dokumentů.  

V rámci sjednaného druhu práce vykonává další činnosti dle pokynů předsedy soudu a ředitele správy soudu.“ 

 

3) V části „Informační centrum pro agendu trestní, občanskoprávní a správní, vyšší podací místo pro agendu T, Nt, Tm, Ntm 

(pracoviště v Brně, Rooseveltova 16):“ na str. 190 se opravuje jméno „Renata“ na „Renáta“ a dále se vypouští „Irena Pospíšilová“ a 

vkládá se „Jarmila Vilkusová“. 

 

4) V části „Autoprovoz“ na str. 193 se za jméno „Martin Janečka“ vkládá jméno „Luděk Švehla“. 

 

 

V. Přílohy 

 

V Příloze č. 7 na str. 204 se dosavadní text vypouští a nahrazuje se textem ve znění: 

„Přehled justičních kandidátů vykonávajících odbornou přípravu v obvodu Krajského soudu v Brně: 

JUDr. Zdeněk Jiří Skupin, Ph.D. u Městského soudu v Brně (od 1.3.2023) 

JUDr. Jakub Štos u Okresního soudu v Prostějově (od 1. 3. 2023)  

Mgr. Viktor Janča u Okresního soudu ve Zlíně (od 1. 3. 2023)  

Mgr. Lucie Macková u Okresního soudu v Hodoníně (od 1. 3. 2023) 

JUDr. Lenka Pekařová u Okresního soudu v Kroměříži (od 1.4.2023) 

 

Justiční kandidáti vykonávají odbornou přípravu u Krajského soudu v Brně a okresních soudů v jeho obvodu jako soudů prvního 

stupně podle § 114 a § 115 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném znění a podle § 23 vyhlášky č. 516/2021 Sb., o 

odborné justiční zkoušce, výběru a přípravě justičních kandidátů, výběru soudců a předsedů soudů.  

 

Justiční kandidáti vyřizují věci v rozsahu zákonného zmocnění (§ 115 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném 

znění) podle pokynů školitelů určených Věcným a časovým plánem odborné přípravy těchto justičních kandidátů.“ 

 

 

                                                                                                                                                 

                             JUDr. Milan Čečotka 

                                předseda Krajského soudu v Brně  


